
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCROSS MX1-MX2 - Gara 1 Gruppo A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 866 SANNA G. - KTM 250 4T 24:05.645
Tempo Gara

1 1:53.282 15:10:03.731

2 1:50.244 15:11:53.975

3 1:50.405 15:13:44.380

4 1:49.478 15:15:33.858

5 1:51.156 15:17:25.014

6 1:51.926 15:19:16.940

7 1:52.633 15:21:09.573

8 1:51.059 15:23:00.632

9 1:52.088 15:24:52.720

10 1:50.631 15:26:43.351

11 1:50.447 15:28:33.798

12 1:51.185 15:30:24.983

13 1:51.111 15:32:16.094

 Po. 2 - # 81 SETZI B. - HONDA 250 4T + 08.439
Diff. Primo

1 1:55.517 15:10:05.966

2 1:49.885 15:11:55.851

3 1:50.364 15:13:46.215

4 1:50.983 15:15:37.198

5 1:51.389 15:17:28.587

6 1:51.036 15:19:19.623

7 1:52.062 15:21:11.685

8 1:52.395 15:23:04.080

9 1:52.027 15:24:56.107

10 1:51.876 15:26:47.983

11 1:52.944 15:28:40.927

12 1:53.161 15:30:34.088

13 1:50.445 15:32:24.533

 Po. 3 - # 8 SPANO A. - KTM 350 4T + 09.779
Diff. Primo

1 1:54.397 15:10:04.846

2 1:49.438 15:11:54.284

3 1:50.476 15:13:44.760

4 1:51.281 15:15:36.041

5 1:51.590 15:17:27.631

6 1:50.802 15:19:18.433

7 1:52.606 15:21:11.039

8 1:52.393 15:23:03.432

9 1:52.113 15:24:55.545

10 1:51.340 15:26:46.885

11 1:53.604 15:28:40.489

12 1:52.998 15:30:33.487

13 1:52.386 15:32:25.873

 Po. 4 - # 921 BARRIA M. - KTM 350 4T + 09.903
Diff. Primo

1 1:56.999 15:10:07.448

2 1:50.107 15:11:57.555

3 1:51.009 15:13:48.564

4 1:50.140 15:15:38.704

5 1:50.835 15:17:29.539

6 1:50.991 15:19:20.530

7 1:51.679 15:21:12.209

8 1:53.725 15:23:05.934

9 1:51.651 15:24:57.585

10 1:52.220 15:26:49.805

11 1:51.785 15:28:41.590

12 1:52.894 15:30:34.484

13 1:51.513 15:32:25.997

 Po. 5 - # 4 AZARA P. - HONDA 250 4T + 20.520
Diff. Primo

1 2:01.524 15:10:11.973

2 1:49.571 15:12:01.544

3 1:49.525 15:13:51.069

4 1:49.857 15:15:40.926

5 1:49.634 15:17:30.560

6 1:50.936 15:19:21.496

7 1:52.629 15:21:14.125

8 1:53.379 15:23:07.504

9 1:51.292 15:24:58.796

10 1:53.082 15:26:51.878

11 1:53.042 15:28:44.920

12 1:55.565 15:30:40.485

13 1:56.129 15:32:36.614

 Po. 6 - # 113 SOTGIU M. - KTM 350 4T + 28.236
Diff. Primo

1 2:03.885 15:10:14.334

2 1:51.352 15:12:05.686

3 1:51.442 15:13:57.128

4 1:51.890 15:15:49.018

5 1:52.388 15:17:41.406

6 1:52.429 15:19:33.835

7 1:52.882 15:21:26.717

8 1:52.279 15:23:18.996

9 1:52.944 15:25:11.940

10 1:53.322 15:27:05.262

11 1:53.583 15:28:58.845

12 1:51.959 15:30:50.804

13 1:53.526 15:32:44.330

 Po. 7 - # 6 PORCU P. - HUSQVARNA 450 4T + 47.292
Diff. Primo

1 2:02.813 15:10:13.262

2 1:53.958 15:12:07.220

3 1:52.393 15:13:59.613

4 1:52.776 15:15:52.389

5 1:51.686 15:17:44.075

6 1:53.001 15:19:37.076

7 1:52.770 15:21:29.846

8 1:54.273 15:23:24.119

9 1:56.198 15:25:20.317

10 1:56.453 15:27:16.770

11 1:55.050 15:29:11.820

12 1:55.816 15:31:07.636

13 1:55.750 15:33:03.386

Fastest lap: 1:49.438 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 7 ASOLE G. - HONDA 450 4T + 1:32.351
Diff. Primo

1 2:05.649 15:10:16.098

2 1:54.840 15:12:10.938

3 1:57.079 15:14:08.017

4 1:56.927 15:16:04.944

5 1:58.519 15:18:03.463

6 1:57.430 15:20:00.893

7 1:57.700 15:21:58.593

8 1:57.730 15:23:56.323

9 1:58.785 15:25:55.108

10 1:57.540 15:27:52.648

11 1:58.245 15:29:50.893

12 1:57.180 15:31:48.073

13 2:00.372 15:33:48.445

 Po. 9 - # 106 PIEMONTE M. - YAMAHA 250 4T+ 1:37.739
Diff. Primo

1 2:08.088 15:10:18.537

2 1:58.460 15:12:16.997

3 1:57.773 15:14:14.770

4 1:57.435 15:16:12.205

5 1:59.336 15:18:11.541

6 1:58.686 15:20:10.227

7 1:57.285 15:22:07.512

8 1:58.431 15:24:05.943

9 1:57.137 15:26:03.080

10 1:57.336 15:28:00.416

11 1:58.126 15:29:58.542

12 1:58.194 15:31:56.736

13 1:57.097 15:33:53.833

 Po. 10 - # 717 MEDDA M. - YAMAHA + 1:39.352
Diff. Primo

1 2:15.796 15:10:26.245

2 2:01.020 15:12:27.265

3 1:59.537 15:14:26.802

4 1:57.112 15:16:23.914

5 1:58.354 15:18:22.268

6 1:56.993 15:20:19.261

7 1:56.073 15:22:15.334

8 1:55.211 15:24:10.545

9 1:56.676 15:26:07.221

10 1:56.451 15:28:03.672

11 1:56.574 15:30:00.246

12 1:57.305 15:31:57.551

13 1:57.895 15:33:55.446

 Po. 11 - # 41 PICCIAU S. - HONDA 450 4T + 1:45.430
Diff. Primo

1 2:07.611 15:10:18.060

2 1:53.184 15:12:11.244

3 2:14.180 15:14:25.424

4 2:01.028 15:16:26.452

5 1:56.030 15:18:22.482

6 2:03.895 15:20:26.377

7 1:56.397 15:22:22.774

8 1:56.356 15:24:19.130

9 1:55.024 15:26:14.154

10 1:54.624 15:28:08.778

11 1:56.973 15:30:05.751

12 1:57.222 15:32:02.973

13 1:58.551 15:34:01.524

 Po. 12 - # 191 FIORI D. - KAWASAKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.065 15:10:26.514

2 2:01.427 15:12:27.941

3 2:00.199 15:14:28.140

4 1:59.867 15:16:28.007

5 2:00.134 15:18:28.141

6 2:00.217 15:20:28.358

7 1:59.839 15:22:28.197

8 1:59.900 15:24:28.097

9 1:59.035 15:26:27.132

10 1:59.564 15:28:26.696

11 2:02.415 15:30:29.111

12 2:02.583 15:32:31.694

 Po. 13 - # 112 PINNA K. - KTM 125 2T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.676 15:10:30.125

2 2:00.576 15:12:30.701

3 2:00.245 15:14:30.946

4 1:58.949 15:16:29.895

5 2:01.390 15:18:31.285

6 1:59.990 15:20:31.275

7 1:57.920 15:22:29.195

8 1:59.374 15:24:28.569

9 1:59.087 15:26:27.656

10 2:01.183 15:28:28.839

11 2:02.979 15:30:31.818

12 2:07.396 15:32:39.214

 Po. 14 - # 44 AGRI A. - YAMAHA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.068 15:10:29.517

2 2:03.945 15:12:33.462

3 2:01.499 15:14:34.961

4 1:58.724 15:16:33.685

5 2:01.860 15:18:35.545

6 2:01.055 15:20:36.600

7 2:00.946 15:22:37.546

8 1:58.969 15:24:36.515

9 2:00.109 15:26:36.624

10 2:00.887 15:28:37.511

11 2:01.104 15:30:38.615

12 2:01.762 15:32:40.377

Fastest lap: 1:49.438 
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 Po. 15 - # 919 CANU R. - KAWASAKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.566 15:10:28.015

2 2:03.514 15:12:31.529

3 2:03.959 15:14:35.488

4 2:02.320 15:16:37.808

5 2:01.542 15:18:39.350

6 1:59.164 15:20:38.514

7 1:59.774 15:22:38.288

8 2:00.918 15:24:39.206

9 1:59.830 15:26:39.036

10 2:04.908 15:28:43.944

11 2:03.500 15:30:47.444

12 2:03.362 15:32:50.806

 Po. 16 - # 888 GARAU A. - KAWASAKI 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.910 15:10:23.359

2 2:00.328 15:12:23.687

3 2:01.757 15:14:25.444

4 2:00.904 15:16:26.348

5 2:00.837 15:18:27.185

6 2:00.694 15:20:27.879

7 1:59.469 15:22:27.348

8 2:00.130 15:24:27.478

9 2:03.403 15:26:30.881

10 2:08.494 15:28:39.375

11 2:05.971 15:30:45.346

12 2:06.317 15:32:51.663

 Po. 17 - # 37 CUGINI G. - HONDA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.606 15:10:22.055

2 2:04.846 15:12:26.901

3 2:06.950 15:14:33.851

4 2:03.456 15:16:37.307

5 2:04.232 15:18:41.539

6 2:03.955 15:20:45.494

7 2:04.697 15:22:50.191

8 2:05.145 15:24:55.336

9 2:05.548 15:27:00.884

10 2:02.699 15:29:03.583

11 2:03.702 15:31:07.285

12 2:02.765 15:33:10.050

 Po. 18 - # 502 MARIOTTI F. - HONDA 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.372 15:10:12.821

2 2:01.733 15:12:14.554

3 2:02.656 15:14:17.210

4 2:04.401 15:16:21.611

5 2:04.227 15:18:25.838

6 2:04.697 15:20:30.535

7 2:05.442 15:22:35.977

8 2:06.845 15:24:42.822

9 2:09.919 15:26:52.741

10 2:07.588 15:29:00.329

11 2:05.776 15:31:06.105

12 2:04.284 15:33:10.389

 Po. 19 - # 122 LAI D. - HONDA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.216 15:10:30.665

2 2:06.405 15:12:37.070

3 2:01.720 15:14:38.790

4 2:01.224 15:16:40.014

5 2:02.490 15:18:42.504

6 2:03.774 15:20:46.278

7 2:04.557 15:22:50.835

8 2:05.779 15:24:56.614

9 2:03.226 15:26:59.840

10 2:04.880 15:29:04.720

11 2:04.087 15:31:08.807

12 2:03.072 15:33:11.879

 Po. 20 - # 64 GRECU M. - YAMAHA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.502 15:10:22.951

2 2:06.315 15:12:29.266

3 2:00.712 15:14:29.978

4 2:00.370 15:16:30.348

5 2:01.802 15:18:32.150

6 2:01.504 15:20:33.654

7 2:02.696 15:22:36.350

8 1:59.989 15:24:36.339

9 2:02.157 15:26:38.496

10 2:01.455 15:28:39.951

11 2:04.669 15:30:44.620

12 2:32.353 15:33:16.973

 Po. 21 - # 32 SERRA F. - HONDA 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.280 15:10:32.729

2 2:07.515 15:12:40.244

3 2:06.167 15:14:46.411

4 2:05.769 15:16:52.180

5 2:03.225 15:18:55.405

6 2:04.972 15:21:00.377

7 2:06.780 15:23:07.157

8 2:03.446 15:25:10.603

9 2:03.410 15:27:14.013

10 2:03.544 15:29:17.557

11 2:02.787 15:31:20.344

12 2:05.542 15:33:25.886

Fastest lap: 1:49.438 
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 Po. 22 - # 48 SERRA G. - HONDA 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.276 15:10:32.725

2 2:05.486 15:12:38.211

3 2:06.951 15:14:45.162

4 2:04.921 15:16:50.083

5 2:04.945 15:18:55.028

6 2:04.438 15:20:59.466

7 2:09.239 15:23:08.705

8 2:03.169 15:25:11.874

9 2:05.463 15:27:17.337

10 2:03.164 15:29:20.501

11 2:05.687 15:31:26.188

12 2:06.140 15:33:32.328

 Po. 23 - # 174 ATENE E. - YAMAHA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.286 15:10:37.735

2 2:29.825 15:13:07.560

3 1:59.197 15:15:06.757

4 1:59.476 15:17:06.233

5 2:01.486 15:19:07.719

6 2:01.017 15:21:08.736

7 2:07.047 15:23:15.783

8 2:08.510 15:25:24.293

9 2:05.747 15:27:30.040

10 2:06.453 15:29:36.493

11 2:04.887 15:31:41.380

12 2:09.025 15:33:50.405

 Po. 24 - # 97 CARTA D. - YAMAHA 250 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.452 15:10:31.901

2 2:05.694 15:12:37.595

3 2:06.758 15:14:44.353

4 2:02.559 15:16:46.912

5 2:07.012 15:18:53.924

6 2:06.191 15:21:00.115

7 2:10.557 15:23:10.672

8 2:05.414 15:25:16.086

9 2:30.217 15:27:46.303

10 2:06.359 15:29:52.662

11 2:06.110 15:31:58.772

12 2:03.507 15:34:02.279

 Po. 25 - # 129 PETRETTO L. - HONDA 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.189 15:10:24.638

2 3:42.287 15:14:06.925

3 1:59.051 15:16:05.976

4 1:58.952 15:18:04.928

5 1:58.726 15:20:03.654

6 1:58.541 15:22:02.195

7 1:58.610 15:24:00.805

8 1:59.590 15:26:00.395

9 2:01.670 15:28:02.065

10 2:00.993 15:30:03.058

11 2:00.501 15:32:03.559

12 2:02.231 15:34:05.790

 Po. 26 - # 511 ASOLE G. - KAWASAKI 450 4T + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.404 15:10:28.853

2 2:08.088 15:12:36.941

3 2:06.887 15:14:43.828

4 2:09.788 15:16:53.616

5 2:11.104 15:19:04.720

6 2:11.795 15:21:16.515

7 2:08.953 15:23:25.468

8 2:08.980 15:25:34.448

9 2:08.167 15:27:42.615

10 2:07.010 15:29:49.625

11 2:09.778 15:31:59.403

12 2:10.541 15:34:09.944

 Po. 27 - # 87 ATZORI N. - SUZUKI 450 4T + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:10.896 15:10:21.345

2 2:01.185 15:12:22.530

3 2:02.392 15:14:24.922

4 2:04.592 15:16:29.514

5 2:01.270 15:18:30.784

6 2:02.321 15:20:33.105

7 2:03.971 15:22:37.076

8 2:01.183 15:24:38.259

9 2:01.798 15:26:40.057

10 2:00.503 15:28:40.560

11 2:05.282 15:30:45.842

 Po. 28 - # 298 SANNA M. - HONDA 250 4T + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.669 15:10:34.118

2 2:22.867 15:12:56.985

3 2:10.539 15:15:07.524

4 2:07.191 15:17:14.715

5 2:14.584 15:19:29.299

6 2:09.857 15:21:39.156

7 2:09.002 15:23:48.158

8 2:16.592 15:26:04.750

9 2:10.466 15:28:15.216

10 2:10.848 15:30:26.064

11 2:21.904 15:32:47.968

Fastest lap: 1:49.438 
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 Po. 29 - # 183 MURA M. - HUSQVARNA 350 4T + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.888 15:10:36.337

2 2:12.392 15:12:48.729

3 2:10.815 15:14:59.544

4 2:11.997 15:17:11.541

5 2:15.885 15:19:27.426

6 2:13.874 15:21:41.300

7 2:12.415 15:23:53.715

8 2:15.278 15:26:08.993

9 2:12.350 15:28:21.343

10 2:20.248 15:30:41.591

11 2:17.164 15:32:58.755

 Po. 30 - # 22 DEMURO I. - YAMAHA 250 4T + 12 Laps
Diff. Primo

1 2:12.525 15:10:22.974

Fastest lap: 1:49.438 
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